
P 

 

85 Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
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14 
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85 Senior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

DNF 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNF 
DNF 

N. 

203 
95 
22 

272 
128 

19 
214 

5 
93 

666 
91 
77 
30 

999 
126 

58 

31 
294 

41 
14 

941 
269 
216 
296 
184 
149 
913 
350 
711 
712 
218 
111 

25 
17 

100 
32 

934 
10 

319 
3 

Rider 

BELLOCCI COSIMO 
PAGLIONICO MATTIA 
FABBRI IACOPO 
PEZZATINI ROBERTO 
SICHINI MANUEL 
BONGARZONE RICCARDO 
FALSETTI FILIPPO 
TORRESI LORENZO 
GALVAGNO ELISA 
BONANNI CORRADO 
DERI ALESSIO 
BANDINI FURIO 
DAZZI EDOARDO 
PAGANO DANIELE 
SARTINI CRISTIAN 
MAGOZZI NICOLA 

BASSI FRANCESCO 
FACCA ALESSANDRO 
TENTI RICCARDO 
COLARUSSO FILIPPO 
IAZZETTA ALESSANDRO 
DONNINI ORSO MARIA 
BOTRINI MATTIA 
DONNINI GIANMARIA 
CARLETTI EUGENIO 
VANZI GABRIELE 
CIANI ALESSIO 
FRANDI EDOARDO 
SPINA STEFANO 
SPINA MATTEO 
PROFIDIA MATTEO 
FANTECHI LEONARDO 
ONORI SAMUEL 
RINALDI CHIARA 
CAPOZZI NICCOLO' 
FIESOLI MATTIA 
PIMPINELLI RACHELE A.M. 
BURRESI CARLO 

PUCCINELLI TOMMASO 
RAMON THOMAS 

Motoclub 

PELLICORSE 
PELLICORSE 
A.M. ARETINA 
GUZZI M.S.ZINGONI 
PARDI 
RACING TERNI 
BRILLI PERI 
PELLICORSE 
LA BALZANA 
RANALDI 
BRILLI PERI 
PELLICORSE 
PONTREMOLI 
BI & TI 
PELLICORSE 
PELLICORSE 

MEGAN RACING 
TUSCIA RACING 
BRILLI PERI 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
MILANI 
SPARKS REGGELLO 
GUZZI M.S.ZINGONI 
SPARKS REGGELLO 
RACING TERNI 
BRILLI PERI 
SPOLETO 
PELLICORSE 
RACING TERNI 
RACING TERNI 
SPOLETO 
A.M. ARETINA 
SPOLETO 
PELLICORSE 
TRUE RIDERS 
A.M. ARETINA 
BRILLI PERI 
A.M. ARETINA 

MEGAN RACING 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  

Bike 

KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
TM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
HUSQUARNA 
HUSQUARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
HUSQVARNA 

HUSQVARNA 
KTM 

Class 

85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 

85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 

85 Senior 
85 Senior 

Regione 

UMBRIA 
UMBRIA 

LAZIO 

LAZIO 

LAZIO 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 

UMBRIA 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
4 

3 
2 

Time 

18:43.665 
19:11.788 
19:15.733 
19:23.861 
19:26.111 
19:31.033 
17:51.558 
18:00.886 
18:24.802 
19:07.685 
19:30.753 
19:50.893 
18:02.591 
18:27.310 
19:29.303 
19:56.406 

17:31.857 
17:32.555 
18:40.386 
18:55.393 
19:02.244 
19:08.647 
19:11.048 
19:12.340 
19:25.947 
17:41.687 
17:55.958 
18:30.436 
18:30.974 
18:43.193 
18:45.496 
19:00.607 
19:29.286 
17:37.627 
17:51.430 
19:59.490 
18:19.618 
11:17.790 

6:15.444 
6:23.494 

Best 

2:00.237 
2:04.275 
2:03.424 
2:05.013 
2:04.421 
2:04.010 
2:04.324 
2:08.001 
2:09.944 
2:16.990 
2:13.942 
2:16.116 
2:26.486 
2:26.437 
2:41.964 
2:41.231 

1:52.113 
1:52.706 
2:00.241 
2:01.114 
2:02.363 
2:02.933 
2:03.838 
2:02.538 
2:05.373 
2:02.726 
2:07.094 
2:11.874 
2:11.885 
2:07.703 
2:06.858 
2:09.420 
2:13.838 
2:22.836 
2:24.976 
2:41.876 
2:52.129 
2:27.085 

1:56.597 
2:08.624 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.698 

Avg. Speed 

48,483 

Best Lap Tm 

1:52.113 

Best Spd 

50,542 

Best Lap by 

31 - BASSI FRANCESCO 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

4 - Castiglione del Lago 

Junior Senior 

Gara 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:21:26 

Castiglione del Lago - Round 4 1,574 Km. 

21/06/2015 12:35 

Campionato Regionale Toscano


